Y esto lo he dicho, y notado, y considerado,
no porque dicha Bula de Urbano Segundo ob-
ste en algo a la Religion de San Benito, antes es
en su fauor, como diximos num. 74. y demasa
mas en los mismos años de 1088 y de 1095. con-
firmò como hijo del Monasterio de Cluni los
privilegios Cluniacenses, como se refiere en la
Biblioteca Cluniacense, fol. mibi 514. que ya
auian confirmado sus antecessores, de lo qual
se trata ibidem en la vida de San Hugo el Mag-
no, desde el folio 507. y despues se confirmò en
el Concilio Romano, haziendo especifica men-
cion de la exempcion de diezmos, concedida
desde su fundacion; de quo supra num. 204. y
tambien confirmò los privilegios Casinenses
el año de 1093. concedido de sus antecessores,
y configuientemente son anteriores al privi-
le-

le. *matio omnium privilegiorum Pontificum prædecessorum, & consequenter Magni Gregorij, & Zacharia, qui specifi-
cè concesserunt decimum exemptionem, de quo n. 101. & 103. Quarto, inhibito etiam contra personas Sæculares,
sub pena, & comminatione ibid. in apponit præter alias, quæ sunt in contextu Bullæ. Vidant ergo, qui obijciunt an-
te quædam privilegia, quæ sunt concessa Regibus etiam Aragoniæ, si possunt ferringere ad hanc antiquitatem;
Bulla enim, quæ hæc pro ipsius Regibus est expedita anno 1095. v. n. 75. & confirmatio com. r. hendi tempus Alexan-
dri III. & Gregorij VII. casu negato, quod pro tempore hocum Pontificum non esset temporaria, sed perpetua; Bulla
autem hæc eiusdem Urbani II. est expedita anno 1093. & confirmatio se extendit ad tempus P. N. Gregorij, & alio-
rum, qui plura privilegia concesserunt; de quibus ibi.*

Quibus adde obseruandum quædam hæc omnia privilegia, quæ confirmata sunt per Urbanum II. omnia sunt
denuo confirmata, & de nouo concessa sub clausis specialissimis per Paul. III. anno 1547. & quo n. 337. & alibi.
Sexto, obseruandum specialiter dicitur, quod hoc privilegium Urbani II. est confirmatum per Clementem III. paulo
post Concilium Lateranense sub Innocentio II. & Constitutionis Generalis cap. nuper, de decimis, de quo n. 422. &
ipsemet Clemens est Auctor Clementina, quæ incipit *Incipit quædam de excessibus Prælatorum in sumptibus ex
Concilio generali Viennensi, & contineat pro Casinensibus dictæ Constitutionis Generalis capitulum nuper, non habet
vigorem nisi ergo Summus Pontifex Clemens III. confirmant hoc privilegium Urbani II. sic enim habet
dicta Chronica Casinensi, ubi supra, & nuper Incipit privilegium D. Urbani II. &c. & eiusdem privilegij per Clementem
III. confirmatio; Clemens Episcopus servus servorum Dei. In christi N. Abbat, & Conuentui Monasterij Casinensis ad Roma-
nam Ecclesiam quillo modo pertinentis Salutem, & Apostolicam Benedictionem. Præsertim felix record. Urbani P. P. II. Præde-
cessoris nostri, quod Monasterio vestro concessum, Nobis tu sit Abbas humiliter presentatis, assigenter insistimus; quod quia illud
inceperat nimis vetustate consumi, tenore in fine de verbo ad verbum sequimus annotari, qui talis est, &c. De alia Bula Urba-
ni II. & aliorum Pontificum circa decimas. Vide n. 106. & alibi.*